Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

от «22» апреля 2017 года

Присутствовали:
ФИО Место работы, должность

1. Факторович Е.П. МБОУ «Гимназия №1 г. Челябинска», зам. директора,
учитель англ. яз.

2. Снаговская О.Е. МАОУ «Лицей №77 г. Челябинска», руководитель ГМО
учителей иностранных языков, учитель англ. яз.

3. Таран Н.А. МБОУ «Гимназия №1 г. Челябинска», зам. директора,
учитель англ. яз.

Рассмотрели 5_заявлений (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных
работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по английскому языку
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п/п

Ф.И.О. заявителя кл
ас
с

ОУ Результат
апелляции
(удовлетв
орить/отк
лонить)

№ задания Исходный
балл

Конечный
балл

1
Иванова Полина
Сергеевна 6

МАОУ "Гимназия № 26
г.
Челябинска”

Откл.

2
Нажипова Люция
Максумовна 5

Челябинска"
МАОУ "СОШ № 104 г.
Челябинска"

Откл.

3
Руденко Алиса
Рамазановна 6

МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

Откл.

4 Савченко Александра
Юрьевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г.

Челябинска"
Удовл. №5 0 6

5
Таукаева Софья
Руслановна 6

МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

Откл.

Председатель апелляционной комиссии:

Члены апелляционной комиссии:
Е.П.

Н.А.

/Снаговская О.Е.